平成 29年 12月 1日

お客様各位

株式会社 不動産経済研究所

電気設備法令点検に伴う『マンションデータ検索サービス』一時停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして電気設備法令点検を予定しております。

誠に勝手ながら、下記の日程において、『マンションデータ検索サービス』が一時的にご利

用できない時間が発生いたします（『日刊不動産経済通信 WEB』等、その他のサービスは通

常どおりご利用いただけます）。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますようよろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

実施予定日時 平成 29年 12月 9日（土）8:30 ～ 10:00

以上